

دوشنبه ۵ اسفند ۱۳۹۸ **۲۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱** **۲۴ فوریه ۲۰۲۰**

یادداشت

نفی کاروان المپیک زمستانی ۲۰۲۰ جوانان

حسین – محمدی

قریب به یک ماه است که کاروان اعزامی به المپیک زمستانی از لوزان بازگشته و یکی از بدترین نتایج کاروان های ایرانی در تورنمنت های خارجی را کسب کرده است اما هیچکس نه یادی از آن می کند و نه مسئولیت آن را می پذیرد. حتی در سایت خود فدراسیون اسکی مطلبی در باب چرایی و چگونگی این اتفاق نیست.

فدراسیون اسکی در کشور ما با اسامی ساوه شمشکی، کلهر و کیابندرسری گرهِ خورده است. در تمام مسابقات و اعزام های این رشته ورزشی هم، این اسامی وجود دارند و تنها نام کوچک نهایشان که در ادوار مختلف عوض می شود. سایر نفراتی هم که نامشان شنیده می شود یا قربانی با این افراد دارند و یا حضورشان در رده قهرمانی مقطعی و زودگذر است. آن چیز که آزار دهنده است عدم کسب نتایج قابل قبول است. مسلماً همه چیز کسب مدال نیست و حضور در میادین جهانی هم بسیار مهم است اما هنگامی که به کاروان اعزامی اخیر نگاه می کنیم نمی دانیم که چگونه باید با آن کنار بیاییم.

به نتایج نگاه کنید:

آلباین–سورجی:رتبه ۵۷ رهام صبا، آرتمیس

حسینی به دلیل مصدومیت شرکت نکرد.

کوهستان: جایگاه ۲۰، کلهو، ۲۱ساوه شمشکی
آلباین– کمپینه: رهام صبا به خط پایان نرسید.
آلباین مارپیچ: آرتمیس حسینی– به خط

پایان نرسید.

کوهستان اسپرینت: علی کلهر به نیمه نهایی نرسید، رکسانا ساوه شمشکی– از رده بندی اولیه بالاتر نرفت.

آلباین–مارپیچ بزرگ: رتبه ۴۸ رهام صبا و ۱۰– ۵ کیلومتر کلاسیک: جایگاه ۷۷

امیرحسین بندعلی، ۷۷فروش شمشکی
صحراوردی–اسپرینت:فروش شمشکی وامیر حسین بندعلی از مرحله مقدماتی صعود نکردند.

بسیار مشتاقیم تا گزارش رئیس فدراسیون و کادر فنی از این مسابقات را مشاهده کنیم. آیا ما کمیته ای برای ارزیابی و بررسی برای اعزام به این رویداد را نداشتیم؟ چه نکته ای سبب شد تا شورای برون مرزی حاضر شود برگه اعزام به مسابقات اسکی امضا کند؟

رتبه ۷۷ جایگاهی است که ما برای آن ورزشکار اعزام کنیم؟ اگر در خانه خود می ماندیم بهتر نبود؟ در بعضی رشته ها ورزشکاران ما خط پایان را هم ندیدند برای این چه جوابی دارند؟ باز خدا بیامرز پدر میزبان مسابقات را که با هزینه خود آرتمیس حسینی و رهام صبا را یک هفته زودتر دعوت کرد و گرته به جز نرسیدن به خط پایان ممکن بود خدایی ناکرده مفقودی در مسابقات را هم به کارنامه این کاروان اضافه کنیم. در روزهای سه بسیاری از تیم های پایه در فدراسیون هایی مانند توانودا و … جواز حضور در میادین خارجی را پیدا نمی کنند، اعزام چنین تیم هایی جای سوال دارد. تنها جوابی که برای این اعزام می توانیم متصور باشیم براف بازی است و لا غیر.

متأسفانه در کشور ما همین گونه است که اگر مدالی کسب شود همه گوی سبقت را می ربایند تا تقدیر کنند و خودی نشان دهند اما اگر شکست رخ دهد همه چیز را به ورطه فراموشی می سپاریم. برای مثال در ارتباط با تیم فوتبال امید که با هشتگ #ما_به_این_تیم_امید داریم راهی مسابقات شد و همان طور که انتظار می رفت ناکام ماند، و اکنون دچار فراموشی شدیم تا بازی با اسکیا و المپیک بعدی.

واضح است که اسکی ما مانند بسیاری دیگر از فدراسیون ها با عدم نظارت مواجه است. در کمیته های فنی وعده مدال می دهند و در عمل تنها در بهمن و آفری بر نمی نمی کنند. نتیجه کاروان اعزامی به المپیک زمستانی ۲۰۲۰ جوانان در لوزان نشان می دهد که کماکان فاصله بسیاری تا رویکرد حرفه ای به مسئله ورزش داریم. ما هم مانند مسئولین فدراسیون حرفی در این رابطه برای گفتن نداریم و تنها امیدواریم که لوزان آیینته عبرتی باشد برای توکیو ۲۰۲۰. به راحتی فریب وعده های مدال در المپیک را نخوریم، واقعیت و توان خود را ببینیم بعد تصمیم بگیریم. طبیعی است که هر مدبری قبل از مسابقه قول مدال های رنگارنگ را بدهد اما شنونده باید عاقل باشد المپیک توکیو از آنچه که در تقویم می بینیم به ما نزدیکتر است و فرصتی باقی نمانده، امید است که این روزها را بدرستی مدیریت کنیم.

عجیب مثل دیاباته، همیشه مصدوم و همیشه گلزن!

شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت وضعیت نامشخصی دارد و گفته می‌شود تا پایان سال نمی‌تواند تیشش را همراهی کند، اتفاقی که خبر نازاحت‌کننده‌ای برای کادر فنی و هواداران استقلال است.

دیاباته قرارداد دو ساله بدون هیچ شرط بند فسخ قرارداد با استقلال دارد، به استثنای قانون فیفا که می‌گوید بازیکنی که توسط باشگاهش دو ماه دربانقت نداشته باشد، می‌تواند قراردادی را فسخ کند. قرارداد دیاباته برای هر فصل ۵۰۰ هزار دلار برای استقلال اب می‌خورد. این بازیکن بلند قامت، ابتدای فصل چند دیدار آبی‌پوشان را به دلیل مصدومیت از دست داد اما وقتی برگشت به یکباره بار خط حمله را به دوش کشید و توانست در بازی‌های زیادی برای استقلال گلزنی کند، به طوری که استقلال‌ها نتوانستند به صدر جدول برسند. او کنار مهدی قنادی زوج صوری در خط حمله تشکیل داد که برخی لقب فیل و فنجان را به آن دادند.

حالا دیاباته مثل بازی‌های رفت چند دیدار استقلال را از دست داده که نشان می‌دهد او کمتر از آنچه تصور می‌شد، در ترکیب این تیم قرار گرفت، اما اگر حتماً حضور در استقلال نشان نمی‌داد هر همیشه گلزن بوده است. دیاباته در لیگ برتر ۸ گل زده و چند پاس گل داده و در مرحله پل‌آف لیگ قهرمانان آسیا ۳ گل برای استقلال به ثمر رساند.

دیدار تیم‌های پرسپولیس و سپاهان اصفهان از هفته بیست رقبابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های ایران لغو شد.

به گزارش امتیاز: قرار بود دیروز (شنبه) در حساس‌ترین دیدار هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های ایران تیم‌های پرسپولیس و سپاهان به مصاف یکدیگر بروند.

این بازی طبق برنامه قبلی قرار بود ساعت ۱۶:۱۵ آغاز شود اما تیم فوتبال سپاهان با تاخیر وارد ورزشگاه شد.

پیش از این باشگاه سپاهان خواستار لغو این بازی شده بود.

در نهایت پس از تاخیر فراوان از سوی باشگاه سپاهان، بازیکنان پرسپولیس ورزشگاه نقش جهان را ترک کردند.

حال باید دید فدراسیون فوتبال در قبال لغو این مسابقه چه تصمیمی خواهد گرفت.

مظفری: طبق قانون دیدار پرسپولیس و سپاهان باید سه بر صفر شود

کارشناس داوری فوتبال ایران گفت: به دلیل عدم حضور تیم فوتبال سپاهان در زمان مقرر این دیدار باید سه بر صفر به سود پرسپولیس اعلام شود.

نوید مظفری در واکنش به اظهار سهل‌ مهدی سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ که اعلام کرده بود داور بعد از پایان ۳۰ دقیقه می‌تواند بازی را در زمین تمدید کند، گفت: اصلا در قوانین فوتبال چنین حرفی گفته نشده و ۳۰ دقیقه دوم دست داور نیست. داوران در زمین مسابقه زیر نظر مسوول برگزاری هستند و در این بازی جلال مرادی تصمیم گیرنده است.

وی ادامه داد: طبق قانون با توجه به اینکه تیم سپاهان در ساعت مقرر در زمین مسابقه حاضر نشده و تیم داوری ۳۰ دقیقه نیز برای حضور آنها منتظر مانده باید نتیجه این بازی سه بر صفر به سود پرسپولیس اعلام شود.

کارشناس داوری فوتبال گفت: اینکه دوستان در رسانه ملی داور را به عنوان تصمیم گیرنده مطرح می کنند درست نیست زیرا تصمیم گیرنده مسوول برگزاری تیم های اول و دوم مرادی به مقامات اتفاقات خاص خواهد می توانست تا ساعت ها هم داوران را در زمین نگه دارد.

وی در خصوص اینکه چرا داور مسابقه بعد از حضور در زمین سوت پایان بازی را نزد اظهار داشت: زدن سوت الزامی نیست و داوری می تواند با نوشتن گزارش نتیجه بازی را مشخص کند.

انضاری فرد: سپاهان نمی‌خواست مقابل پرسپولیس بازی کند

مدیرعامل تیم فوتبال پرسپولیس درباره لغو شدن دیدار حساس این تیم برابر سپاهان در اصفهان گفت: تیم فوتبال سپاهان علاقه‌ای به

حضور در دیدار مقابل پرسپولیس نداشت و برای همین در زمین حاضر نشد.

محمدحسن انضاری فرد پس از لغو دیدار پرسپولیس و سپاهان اظهار داشت: با توجه به اینکه به ما اعلام کرده بودند بازی راس ساعت ۱۶:۱۵ آغاز می شود بازیکنان ما راس ساعت زمین مسابقه حاضر شدند. به نظر من سپاهان نمی‌خواست در این بازی حضور پیدا کند و بازمه تاکید می‌کنم آنها نمی‌خواستند بازی کنند.

وی ادامه داد: آنها ۱۶:۲۰ وارد ورزشگاه شدند اما حتی هیچ یک از نفرات تدارکاتی آنها به زمین نیامد و هیچ نشانه‌ای برای حاضر شدن در مسابقه از خود نشان ندادند. اینکه هواداران نگذاشتند آنها به ورزشگاه بیایند حرف درستی نیست.

برگزاری مسابقه در زمین مسابقه گفت: مطرح کردن بعضی مسایل صحیح نیست و ما از الان به بازی پدیده فکر می‌کنیم و سپاهان باید پاسخگوی این اتفاق باشد.

تایش: مجبور شدیم برای بازی با پرسپولیس به ورزشگاه برویم

مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: با وجود اینکه بارها درخواست لغو دیدار خود را پرسپولیس را داده بودیم اما در نهایت مجبور شدیم برای این بازی به ورزشگاه برویم.

مسعود تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره اتفاقات رخ داده پیش از بازی سپاهان و پرسپولیس اظهار داشت: با توجه به مشکلاتی پیرامون خروج تیم ما از هتل، این اتفاقات رخ داد، بازی انشالله انجام می‌شود.

وی در ادامه افزود: با توجه به حساسیت و تعیین‌کننده بودن این بازی اصرار به تعویق داشتیم، تمام تلاش خود را انجام دادیم. سه یا چهار ساعت پیرامون خروج تیم های اول و دوم جدول لیگ برتر را داشتند اما

تعمیق بیفتند. اما گفتند منافع ملی ما به خاطر

سپاهان به جای زمین مسابقه در اتاق استاندار اصفهان!

فوتبال میدان سیاست نیست

برگزار نشدن مسابقه تیم های اول و دوم جدول لیگ باردیگر نشان داد که فوتبال ایران گرفتار حواشی حیرت انگیزی شده است تیم سپاهان مدعی است آماده بازی بوده اما به موقع به ورزشگاه نرسید!

تقریبا تمامی فوتبالدوستان ایران در داخل و خارج از کشور منتظر آغاز رقابت سپاهان و پرسپولیس بودند. همه اشتیاق شنیدن سوت آغاز مسابقه تیم های اول و دوم جدول لیگ برتر را داشتند اما این سوت به صدا در نیامد.

این مرتبه هم فوتبال باشگاهی کشورمان درگیر حواشی حیرت انگیزی شد که مقصر آن ویروس کرونا بود. مسئولان ذی ربط استان اصفهان اعلام کردند که برای کنترل شیوع ویروس کرونا مسابقه باید بدون تماشاگر برگزار شود.

این مساله باعث اعتراض شدید مسئولان تیم سپاهان از مدیر رسانهای تیم گرفته تا سرپرست تیم و مدیرعامل باشگاه سپاهان همگی آنها مدعی بودند که اگر این بازی در تهران بود بدون تماشاگر برگزار نمی‌شد و به شکل طرفی اتهام حمایت از پرسپولیس را به مسئولانی زدند که بازی را بخاطر سلامت تماشاگران و دستورات بهداشتی بدون تماشاگر اعلام کردند. حتی فتاحی سرپرست تیم مدعی شد که هواداران تیم سپاهان حاضرند ۳ بر صفر بازنده شویم اما مقابل پرسپولیس بدون تماشاگر بازی نکنیم. از سویی دیگر مدیرعامل باشگاه سپاهان اعلام کرد: خواهش می‌کنم مسابقه این تیم با پرسپولیس به تعویق بیفتد. به هر حال آنچه مسلم است اینکه سپاهان نشان داد در بازی‌های بزرگ میزبان خوبی برای مسابقات نیست!

در بازی حذفی این تیم مقابل پرسپولیس به خودرو عکاسان و خبرنگاران تهرانی حمله شد، چشمی یبناپی‌اش را از دست داد و … اکنون نیز به حکم نهادهای بالادستی مثل وزارت بهداشت و شورای تأمین استان قرار بوده بازی بی تماشاگر برگزار شود تا سلامت تماشاگران برای کنترل ویروس کرونا مهیا باشد این مرتبه سپاهان به موقع به ورزشگاه نیامد و بهانه آورد که در هتل با مشکل خروج اتوبوس مواجه بوده است. ادعایی که از سویی فرماندهان یگان ویژه انتظامی استان اصفهان ساعتی بعد در گفت و گو با شبکه ۸ رد شد!

سپاهان نشان داد بیشتر از آنکه به دنبال بازی جوانمردانه

مقابل پرسپولیس است بیشتر به دنبال حواشی و کنترل سکوهاست،

این تلقی که سفر دو مدرس وزنه‌برداری عامل انتقال ویروس به رشت بوده البته می‌تواند بدبینانه باشد یا هیچ مستندی برای صحتش پیدا نشود اما نشانه‌ای است برای اینکه بدانیم سهل‌انگاری‌ها از مدت‌ها پیش آغاز شده بود، در همان روزهایی که بسیاری از کشورها سختگیرانه چنین موضوعاتی را پیگیری می‌کردند و به مسافران مشکوک اجازه ورود

مظفری: طبق قانون دیدار پرسپولیس و سپاهان باید سه بر صفر شود

جزئیات لغو دیدار سپاهان و پرسپولیس در اصفهان



می‌افتد. با توجه به شیطنت‌های عربستان گفتند بازی‌ها برگزار شود اما بدون هوادار. بازی‌هایی که با هزار مکافات میزبانی را به ما دادند دوباره به مشکل می‌خورد و روی هوا می‌رود. حتی بازی ملی مقابل بحرین و عراق در تهران نیز به احتمال فراوان به کشور ثالث می‌بردند. به خاطر بحث ملی و سلامت جامعه نباید می‌گذاشتیم این اتفاق رخ بدهد.

مدیرعامل سپاهان همچنین خاطرنشان کرد: شخص استاندار و معاونان او جلوی ما با مقامات کشوری در تماس بودند که این بازی در زمان دیگری برگزار شود. تمام تلاش خود را نیز انجام دادیم اما وقتی منافع ملی و سلامت جامعه مطرح شد راضی نبودیم. بازی در سطوح پایین نیز گفته شد بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود و ناچار شدیم بازی کنیم.

وی در ادامه تصریح کرد: هواداران شدیدا عصبی بودند. از حرکت اتوبوس ما جلوگیری کردند. اجازه حرکت تیم را نمی‌دادند. طبیعی بود که می‌آمدیم و ۳۰ یا ۴۰ دقیقه تمرین می‌کردیم اما این اجازه به ما داده نشد. تیم ما هم‌اکنون در حال تمرین کردن است. در بازی فینال جام حذفی سه یا چهار ساعت بازی متوقف شد. اتفاقا یک سمت همین تیم محترم پرسپولیس بود. چطور چهار ساعت صبر کردند؟ حالا ما مجبور شدیم دیر برسیم. نمی‌شود ۳۰ یا ۴۰ دقیقه همه چیز را نگه داشت. بازیکنان در رختکن کشش انجام دادند که بروند بازی کنند. من نمی‌توانم یکی یکی به مردم بگویم منافع ملی در میان است.

تابش در پایان گفت: بچه‌ها به داخل زمین رفتند و گرم نکرد باید بازی کنند. بازیکنان نیاز به گرم کردن چند دقیقه‌ای داشتند اما نشد این کار را انجام دهیم. هواداران هم بداندند تمام تلاش خود را انجام دادیم اما نشد و به خاطر منافع ملی مجبور شدیم بازی کنیم.

اگر بازنده اعلام شویم، اعتراض می‌کنیم
مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: اگر نتیجه

بازی دیروز به سود پرسپولیس اعلام شود اعتراض خواهیم کرد.

مسعود تابش در پاسخ به این سوال که اگر نتیجه بازی امروز سپاهان و پرسپولیس به سود سرخ‌پوشان اعلام شودف واکنش باشگاه سپاهان چه خواهد بود، اظهار داشت: قطعاً اعتراض می‌کنیم، چون به نظرمان امروز حق و حقوق‌مان ضایع شد. امروز باید با حضور ۵۰ هزار تماشاگر این بازی را برگزار می‌کردیم که ناگهان شب گذشته اعلام شد که این بازی باید بدون حضور هواداران برگزار شود.

وی خاطرنشان کرد: قطعاً اگر بازنده اعلام شویم، اعتراض خواهیم کرد تا حق‌مان ضایع نشود. نمی‌دانم چرا همیشه بازی‌های ما با پرسپولیس حاشیه دارد.

مدیرعامل باشگاه سپاهان در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است کار به فیفا کشیده شود یا خیر، تصریح کرد: قدم به قدم جلو خواهیم رفت. انشالله این اتفاق رخ نمی‌دهد، چون نمی‌خواهیم فقط برای امروز و فردا در فوتبال فعالیت کنیم.

گل محمدی: آماده برگزاری بازی بودیم اما هیچ سپاهانی در زمین نبود

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: ما آماده

برگزاری بازی با سپاهان بودیم اما هیچ شخصی از باشگاه

سپاهان حتی تدارکات این تیم را در زمین ندیدیم.

یحیی گل‌محمدی پس از لغو دیدار تیشش برابر سپاهان در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: ما طبق برنامه از پیش تعیین شده از ساعت ۱۴:۴۵ در رختکن حاضر بودیم. مسوولان برگزار کننده بازی هم حاضر بودند اما آنها گفتند که اتفاقی برای سپاهان افتاده و می‌ساعت به آنها فرصت بدهیم و بازی با تاخیر آغاز می‌شود؛ ما هم منتظر ماندیم، البته سپاهان ۱۶:۲۵ وارد ورزشگاه شد. به نظر من زمان این بود که چند بازیکن حریف حتی به صورت نامدین هم برای گرم کردن به زمین بیایند اما حتی تدارکات این تیم را هم در زمین ندیدیم. ۳۵ دقیقه منتظر آنها ماندیم اما در نهایت بازی انجام نشد.

وی افزود: دیشب فهمیدیم که بازی بدون حضور هواداران برگزار می‌شود. خود سپاهانی‌ها هم می‌دانستند بازی بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد. به خاطر جلوگیری از شیوع ویروس کرونا باید مراقبت بیشتری شود و اگر بازی در تهران هم بود بدون تماشاگر بود. به‌شخصه هرگز از ورزشگاه بدون هوادار استقبال نکردم اما این تصمیم از بالا گرفته شد. ما هم آماده برگزاری این بازی بودیم.

سرمربی پرسپولیس تاکید کرد: من تعجبم از این است که چرا سپاهانی‌ها که در ورزشگاه بودند به زمین نیامدند. هیچ وسیله ورزشی مرتبط با آنها نیز در زمین نبود. نمی‌گویم که نمی‌خواستند بازی کنند، اما تعجب کردم که هیچکس حتی تدارکات این تیم هم به زمین نیامد.



سپاهان مدیران این باشگاه در اتاق استاندار اصفهان در حال تلاش های پشت پرده برای لغو مسابقه با احتمالاً بازیکنان تیم هم در هتل و منتظر نتیجه گیری از این لایه سیاسی- ورزشی. در واقع استفاده از نیروهای سیاسی و دولتی برای دخالت مستقیم در یک بازی فوتبال! آیا معنای استقلال فوتبال و بازی جوانمردانه فوتبال این است؟!

رفتار امروز تیم و باشگاه سپاهان ما را به یاد استقلال و توجیه‌های عجیب مدیران وقت این باشگاه هنگام برگزاری سوپرجام انداخت اینکه بعد استقلالی‌ها برای دفاع از حرکت اشتباه خود حتی کار را به نهادهای بین المللی کشاندند اما حاصلی جز شرمندگی برای هواداران خود نداشتند.

ناگفته نماند سازمان لیگ که در فصل جاری ضعف های زیادی از خود نشان داده است باید در برقراری قوانین در این شرایط محکم تر برخورد کند.

ضعف در برخورد با باشگاه ها در چنین شرایطی همین می شود

که یکی از مهمترین بازی های فصل با چنین وضعی روبرو شود. حاصل دیر برگزار شدن لیگ که سودی هم برای جمع شدن حواشی در این فصل نداشته همین می شود که در شرایط حساسی که این روزها بابت ویروس کرونا در کشور برقرار شده به جای لغو بازی ها سازمان لیگ مجبور شود بازی ها را در شرایطی برگزار کند که تیم ها نتوانند از شرایط میزبانی خود استفاده کنند و در نهایت هم که تصمیم به برگزاری بازی با این وضع می شود یک باشگاه با رفتارهای غیر حرفه ای مانع از برگزاری بازی شود.

این شرایط برای استقلال و شهرخودرو میزبان هم حاکم بوده اما با وجود مخالفت ها و اعتراضاضان به میدان رفته اند.

ورزش

شماره ۲۹۱۶

اخبار

وزیر ورزش اعلام کرد:

برگزاری لیگ‌های معتبر بدون حضور تماشاگر تا اطلاع ثانوی

وزیر ورزش و جوانان دستورات اتخاذ شده توسط ستاد پیشگیری از بیماری کرونا را (الزامی اعلام کرد.
به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلفانی فر با توجه به اهمیت پیشگیری از شیوع بیماری کرونا و تبعیت از دستورات وزارت بهداشت درمان، آموزش پرشکی و جلسات برگزارشده در ستاد پیشگیری مستقر در وزارت ورزش و جوانان اجرای نکات ذیل را ضروری اعلام کرد.

موارد ابلاغی به شرح زیر است:

مقاد بخشنامه ابلاغ شده به تمامی ادارات کل ستادی و استانی، فدراسیون ها، باشگاه ها و هیات های ورزشی استان ها، شهرستان ها، بخش ها و دیگر نهادهای فعال ورزش بدین شرح است:

۱- باشگاه های فوتبال و ادارات کل ستادی و استانی، کلیه ورزش های ورزشی، هیات های ورزشی استان ها و شهرستان ها و بخش ها و سایر نهادهای فعال در حوزه ورزش مکلف به رعایت دستورالعمل های بهداشتی و تصمیمات اتخاذ شده مراجع ذیصلاح در این زمینه بوده و نسبت به اجرای تکالیف ابلاغی در سطح ملی و استانی، شهرستانی و بخش ها مسئول خواهند بود.

۲- برگزاری کلیه مسابقات ملی، استانی و شهرستانی که ضرورت یا تعجیل در آن وجود ندارد لغو گردد.

۳- آن دسته از مسابقات ملی از جمله لیگ های معتبر کشوری در رشته های مختلف کنفدراسیون های قاره ای یا فدراسیون های جهانی وجود دارد تا اطلاع ثانوی بدون حضور تماشاگران برگزار گردد. بدیهی است انتظار می رود صداوسیما و به ویژه شبکه های استانی با پوشش تلویزیونی و رادیویی علاقه مندان را از نتایج حاصله در زمان بهره مند سازند.

۴- دستورالعمل خاصی برای برگزاری اردوهای ضروری تیم های ملی تدوین گردیده که جداگانه ابلاغ می شود.

۵- در استخرها و باشگاه های ورزشی بخش خصوصی و دولتی رعایت دقیق کلیه دستورالعمل های بهداشتی از جمله جلوگیری از ورود افراد دارای علائم بیماری، فراهم کردن وسایل ضدعفونی و وسایل و تجهیزات و محیط باشگاه با استخر و نصب بنر و راهنماهای آموزشی در معرض دید عموم الزامی است.

۶- برگزاری کلیه کلاس ها، دوره های آموزشی، کارگاه ها و نشست های مرتبط لغو می شود.

۷- مجدداً یادآور شده و تاکید می نماید که رعایت هرگونه سیاست یا تصمیمات ابلاغ شده توسط ستاد پیشگیری از کرونا کشور از زمان ابلاغ الزامی است و نیازی به استعلام از طریق وزارتخانه ندارد. امید است همراهی و همدلی جامعه ورزش در رعایت نکات بهداشتی در پیشگیری از شیوع این بیماری به سلامت جامعه کمک کند.

با کسب هشت مدال رنگارنگ؛

تیم ملی کشتی آزاد ایران قهرمان آسیا شد
تیم کشتی آزاد ایران با کسب ۲ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۴ مدال برنز بعنوان قهرمانی رقابت های کشتی بزرگسالان قهرمانی آسیا در هند دست یافت.
سی و سومین دوره رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا روزهای ۳ و ۴ اسفندماه در شهر دهلی نو کشور هند برگزار شد که در پایان تیم ایران با ۲ مدال طلای محمدجواد ابراهیمی و مجتبی گلپچ در وزن ۹۲ و ۹۷ کیلوگرم، ۲ مدال نقره امیرحسین حسینی و احمد بذری در وزن ۵۰ و ۸۶ کیلوگرم و ۴ مدال برنز امیرحسین مقصودی، مصطفی حسین خانی، علی سوادکوهی و پرویز هادی در وزن ۶۵، ۷۹، ۱۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم و کسب ۱۶۸ امتیاز بعنوان قهرمانی دست یافت.
پس از تیم ایران تیم های هند و قزاقستان به ترتیب با ۱۵۹ و ۱۴۶ امتیاز دوم و سوم شدند.
رده بندی تیمی و انفرادی این رقابت ها به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: ۱- کومار راوی (هند) ۲- حکمت ال وحیداف (تاجیکستان) ۳- بکولات میرانظرف اولو (قرقیزستان) و یوکی تاکاهاشی (ژاپن) ... ۷- علیرضا سرلک (ایران)

۶۱ کیلوگرم: ۱- الوکیب ژولدوشبیکوف (قرقیزستان) ۲- محمد ایکروموف (تاجیکستان) ۳- ریوتو ساکاکي (ژاپن) و راحول آواره (هند) ۵- مجید داستان (ایران)

۶۵ کیلوگرم: ۱- تاکوتو اتوگورو (ژاپن) ۲- باجرانگ (هند) ۳- امیرحسین مقصودی (ایران) و دولت نیازبیکوف (قزاقستان)

۷۰ کیلوگرم: ۱- الیاس بک بولاتوف (ازبکستان) ۲- امیرحسین حسینی (ایران) ۳- میرجان اشیروف (قزاقستان) و اسلامبک اوروزبکوف (قرقیزستان)

۷۶ کیلوگرم: ۱- دیپاک کاسانوف (قزاقستان) ۲- جیتیندر (هند) ۳- دایچی تاکاتانی (ژاپن) و مصطفی حسین خانی (ایران)

۷۹ کیلوگرم: ۱- ارسلان بوداواپوف (قرقیزستان) ۲- بالیان گورا (هند) ۳- علی سوادکوهی (ایران) و شینکچی اوکوبی (ژاپن)

۸۶ کیلوگرم: ۱- شوتارو یامادا (ژاپن) ۲- احمد بذری (ایران) ۳- عیسی شاپیف (ازبکستان) و دیپاک پونیا (هند)

۹۱ کیلوگرم: ۱- محمدجواد ابراهیمی (ایران) ۲- تاکامو اوتسو (ژاپن) ۳- تسونوگلر مونخباتار (مغولستان) و ایلپسخان خالیف (قزاقستان) ۹۷ کیلوگرم: ۱- مجتبی گلپچ (ایران) ۲- سانیواتر کادیان (هند) ۳- رستم ایسکندری (تاجیکستان) و علیشیر برگالی (قزاقستان). ۱۲۵ کیلوگرم: ۱- یوسوپ باتیرموزایف (قزاقستان) ۲- خودبولگا دورچخاند (مغولستان) ۳- پرویز هادی (ایران) و کونگ رده نام (کره جنوبی)

جده بندی تیمی: ۱- ایران ۱۶۸ امتیاز ۲- هند ۱۵۹ امتیاز ۳- قزاقستان ۱۱۶ امتیاز ۴- ژاپن ۱۴۰ امتیاز ۵- قرقیزستان ۱۱۴ امتیاز ۶- ازبکستان ۹۴ امتیاز ۷- مغولستان ۹۳ امتیاز ۸- تاجیکستان ۸۵ امتیاز ۹- کره جنوبی ۵۷ امتیاز ۱۰- عراق ۲۴ امتیاز